had a common seal

29 Henry III. Richard the Bailiff of Dunster {Prcepositus^k

Dti?ietore) was amerced in the sum of 106s. 8d. for exporting colli

without license.
||

20 Edward III. it was rated to furnish three armed men for the:

wars.^I It sent Members to Parliament ; but we retain the names o|i

only two of its representatives, viz., Walter Morice and Tho. Cartere.

who were returned 34 Edward III.

1

* Reynald de Mohun lived in the reign of John, and was succeeded by his SOB,

of the same name, who died 41 Hen. III., 1256.

t Probably for " Hugone." + From the original, penes W. H.
§ The cloths called " Dunsters " are mentioned in several of the old statutes.

II Madox, " Echeq.," vol. ii., p. 559.
H Rymer, " Fcedera," torn, v., p. 493.
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John de Mohun * granted thefollowing charters f to the burgesses :

" Omnibus Johannes de Moyun, salutem in Domino. Noverit

universitas vestra me concessisse, confirmasse, et quietum clamasse

in perpetuum pro me et hered. meis, omnibus burgensibus ville mee
de Donestorr et hered. eorum, omnes libertates ejusdem ville quas

Dominus Regenaldus de Moyun, avus meus, dictis burgensibus et

riered. eorum aliquando per cartam suam dedit et concessit, et sicut

ipsa carta in omnibus punctibus testatur, sine aliqua calumpnia. inde

de cetero facienda. Concessisse ecciam dictis burg, et hered. eorum
;nvenire annuatim ballivum unum ydoneum et fidelem, ad recipien-

dum, presentandum, et fideliter respondendum de attachiamentis

nfra burgum factis. Et si idem ballivus qui pro tempore fuerit in

lliquo modo versum dominum vel dictos burgenses sive heredes

eorum deliquerit, ipse idem ballivus emendationem faciet domino
iuo, secundum consuetudinem burgi, et loco suo dicti burgensi alium

ballivum ydoneum ad opus domini ponant. Pro hac autem conces-

sione, etc., dederunt michi dicti burgenses viginti solidos argenti pre

nanibus. In cujus rei test, huic presenti scripto sigillum meum
frpposui. Hijs testibus ; Domino Johanne de Brytascb, milite,

Philippo de Locum, Ricardo de Cloudesham, Joh. de Holne, Galfr.

jle Kytenare, Galfr. le Tort, Will. Everard, Will. Pyron, Rob. de
Laputte, et alijs."

1 "Omnibus Johannes de Mohun, Dominus de Dunsterre.

alutem in Domino. Noverit univ. vestra me dedisse, concessisse

)ro me et hered. meis, et omnibus alijs Dominis Custodibus Ballivis

le Dunsterre, omnibus Burgensibus ville mee de D. manentibus
rnperpetuum, viginti Lagenas Cervisie de viginti et quatuor Lagenis